様式第１号（第６条関係）

熊谷市農産物ブランド化戦略「熊谷ファームラボ」認定申請書

年　　月　　日
熊谷市農産物ブランド化推進協議会　会長　宛

申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

　熊谷市農産物ブランド化戦略「熊谷ファームラボ」認定要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
	申請対象
※いずれかに〇をする
	（1） 熊谷市産農産物
（2） 熊谷市産農産物を原材料とする加工食品

	申請対象の農産物名
及び取り組みの概要

	生産・製造・開発・加工等の拠点の所在地
	熊谷市

	申請取組の特徴

	地域特性

	独自性

	優位性

	信頼性

	持続可能性

	地域への貢献度

	その他
（アピールしたいこと）

【添付書類】□申請者の概要がわかる資料（会社案内・事業概要等）
[bookmark: _GoBack]□生産、製造、開発、加工の拠点が市内にあることを示す資料